RETIFICAÇÃO EDITAL

(SEI DIRPE Nº 1/2020)

CONVOCAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA O PRÊMIO DESTAQUE NA

INICIAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA DO CONSELHO NACIONAL DE

DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E TECNOLOGICO (CNPQ)

O Diretor de Pesquisa da Universidade Federal de Uberlândia (UFU), no uso de suas atribuições,

retifica os itens abaixo, vinculados ao Edital SEI DIRPE nº 1/2020, Processo SEI nº

23117.004148/2020-63.

ONDE SE LÊ:

 CRONOGRAMA

LANÇAMENTO EDITAL: 22/01/2020

INSCRIÇÃO: 22/01/2020 a 14/02/2020

AVALIAÇÃO: 17/02/2020 a 21/02/2020

RESULTADO: 24/02/2020

RECURSO: 24/02/2020 e 25/02/2020

ANÁLISE DOS RECURSOS: 24/02/2020 a 26/02/2020

RESULTADO FINAL: 28/02/2020

LEIA-SE:

 CRONOGRAMA

LANÇAMENTO EDITAL: 22/01/2020

INSCRIÇÃO: 22/01/2020 a 14/02/2020

AVALIAÇÃO: 17/02/2020 a 21/02/2020

RESULTADO: 28/02/2020

RECURSO: 28/02/2020 e 01/03/2020

ANÁLISE DOS RECURSOS: 28/02/2020 a 04/03/2020

RESULTADO FINAL: 06/03/2020

Os demais itens e subitens permanecem inalterados.